
MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

   PORTARIA N° 073/2024, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

“Nomeia  os  membros  representantes  da
Administração para comporem a Comissão
de  Transição,  na  forma  exigida  pela  Lei
Complementar  Estadual  nº15.826/2022,  e
dá outras providências.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais
e, de conformidade com o Artigo 71 da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE:

Nomear  os  membros  para  comporem  a  Comissão  de  Transição,
conforme Lei Complementar Estadual n°15.826/2022, que fica assim constituído:

I - Representante do Controle Interno
Sra. Fernanda Veronese (Presidente do ECI)

II - Representante da Secretaria Municipal da Educação
Sra. Cristina Meneghini de Miranda (Servidora Efetiva)

III - Representante da Secretaria Municipal da Fazenda 
Sra. Valquíria Defendi (Contadora Efetiva)

 
IV - Representante da Secretaria Municipal da Saúde

Sra. Viviane Graciela Bettio (Secretária Municipal da Saúde)

V - Representante da Secretaria da Administração
Sr. Henrique Luciano Ongaratto (Secretário Municipal da Administração)

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO - RS, AOS 22 (VINTE E
DOIS) DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2024.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração


	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 073/2024, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

